TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci cislo: LED-W-AGERA-180

FAN Europe LED Svitidlo AGERA Nasténné 3W

700Im 4000K Cerna IP54

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
CCT
Svitivost
Délka
Vyska
Sirka
Pramér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Senzor

I1zolaéni trida

POPIS PRODUKTU

12w

Cerné
ANO
1380 Im
180 mm
65 mm
65 mm
0 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
20000 h
IP54
0,83 kg
NE
120°
80

B

3roky roky
NE

Pfinasime Vam do vasich prostor(i atmosféru moderni elegance s nasim LED nasténnym svitidlem AGERA. Jeho
Cerny razeny hlinikovy design se dokonale snoubi s vasim interiérem a doddva mu jedine¢ny nadech stylu. Diky
dvojitému vyzarovani svétla nahoru a dold vytvari svitidlo Gtulnou a prijemnou atmosféru, kterd zaujme kazdého

navstévnika.

Osvétleni se stava uménim s nasim LED nasténnym svitidlem AGERA. Kvalita a spolehlivost od italského vyrobce
FAN EUROPE zajisti, ze vaSe prostory budou vzdy zafit nejen svétlem, ale i stylem. Diky jeho odolnosti a designu se
jedna o idealni volbu pro doméacnosti i komer¢ni prostory, které si preji spojit funkénost s estetikou.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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